
Ünite Ağırlık 675kg±20kg

Kontrol Paneli Boyutları

Çalışma Sıcaklığı

395±5*185±5*80±5 mm

Motor Tipi Su Soğutmalı , 4 Silindirli , Dizel

MYG 015

YARDIMCI GÜÇ SİSTEMLERİ JENERATÖR

Yakıt tüketimi 5 lt/h (tam yükte)

Dahili akülerin şarj gerilimi 28,2±0,6VDC 

Jeneratör 7 gün 24 saat esasına göre çalışabilmektedir

Jeneratör kontrol paneli üzerinde kumanda ve göstergeler 

Topraklama Arayüzü

Diğer Teknik Özellikler

Ses izolasyonlu kabin içerisinde 220 VAC, 1 faz, 50Hz 15kVA askeri
dizel jeneratör askeri standartlarda üretilmiş olup, tüm standartlara
uygundur ve testlerden geçmiştir. Kullanıcı gereksinimlerine bağlı
olarak farklı güçlerde, özelliklerde ve boyutlarda üretilebilir.

Ünite Ebatları 1598*647*1170 ±10 mm

Yakıt Deposu 40 Litre

Çıkış Akımı

Jenaratörün Çıkış Gücü 13 KW

Çıkış Gerilimi

12 V -- 2 Adet 70 AhAkü Grubu

Teknik Özellikler

Uygulama Alanı

Gürültü Seviyesi

- 32°C / 50°C

ARAÇ

220 V

50 HZ

60 A

>70 dBA

MIL-STD-810G
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